Miraflores Av. Central entre la sexta 

y la séptima, se reúne la Junta General Ordinaria y Universal de la compañía REPRESENTACIONES Y 

NEGOCIOS S.A. , con la asistencia de los siguientes accionistas: a) JOHNNY AGUSTIN FERNANDEZ 

RODRIGUEZ, como propietaria de setecientos noventa y ocho (798,00) acciones; y b) INGRID 

JESSENIA FERNANDEZ RODRIGUEZ, como propietaria de dos (2.00) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$1), cada una. 

Instalación de la Junta.-